

## **SUOMEN NEWFOUNDLANDINKOIRAYHDISTYS RY. KOOSTE HALLITUKSEN KOKOUKSESTA 3/2018**

**Aika:** 05.02.2018  
**Paikka:** Nettikokous  
**Kesto:** 1 h 57 min

**Osallistujat:** Nummiola Jussi, varapj.  
Storgårds Ann-Helen, siht.  
Alamäki Erja, Karjalainen Kami,  
Laakkonen Maisa, Vuorisalmi Merja  
Anita Al-Bachy, varaj.

### **JÄSENASIAT**

Uusia jäsenanomuksia ei ollut

### **VUODEN 2017 TOIMINTAKERTOMUKSEN TILANNE**

Hallitus kävi läpi vuoden 2017 toimintakertomusta.

### **NÄYTTELYPISTEKILPAILUN SÄÄNNÖT**

Hallitus kävi läpi näyttelypistekilpailun säännöt ja keskusteli uuden Nord näyttelymuodon vaikutuksista pistelaskentaan.

Todettiin että Nord näyttelyt ovat kaksi vuotta kokeiluluontoisia jonka jälkeen Kennelliitto tekee päätöksen niiden jatkosta.

Todettiin myös, että näyttelyssä jaetaan ns. Nord Sertti normaalin sertin lisäksi, joten nykyisten sääntöjen mukainen SA palkitseminen kattaa myös tämän näyttelyn.

Tätä taustaa vasten hallitus päätti, että sääntöjä ei muuteta vaan tilannetta katsotaan uudestaan viimeistään, kun Nord näyttelyiden jatko selviää.

### **RAINER VUORISEN 80V MUISTAMINEN**

Hyväksyttiin, aikaisemmin alustavasti hyväksytty, yhdistyksen osallistuminen Rainer Vuorisen 80v muistamiseen.

### **YHDISTYKSEN TIEDOTTAMINEN**

Käytiin läpi yhdistyksen tiedottamista. Päätettiin että hallitus muistuttaa tiedottamisen säännöistä tulevassa lehdessä, kotisivuilla ja yhdistyksen FB sivuilla.

### **VUODEN 2017 TILASTONUMERO**

Todettiin että nykyinen tilastonumeron tekijä jatkaa tehtävässä.

### **VUODEN 2017 NÄYTTELYPISTEKILPAILUN LASKENTA**

Todettiin että nykyinen näyttelypistekilpailun laskija jatkaa tehtävässä.

## **PUHEENJOHTAJAN JA SIHTEERIN TEHTÄVIEN LÄPIKÄYNTI**

Kohta päätettiin poistaa esityslistasta tarpeettomana

## **VUODEN 2018 ERIKOISNÄYTTELY**

Käytiin läpi vuoden 2018 erikoisnäyttelyn budjetti jonka hallitus hyväksyi.

## **FITDOG SPONSORISOPIMUS**

Käytiin läpi Fitdog sopimustilanne ja todettiin, että tälle vuodelle emme saa sopimusta Fitdogin sponsorointikäytännöistä johtuen.

Hallitus hyväksyi ehdotuksen kiitosilmoituksen julkaisemisesta lehteen.

## **TERVEYSTIETOKANNAN SOPIMUSTILANNE**

Hallitus valtuutti Jussi Nummiolan viemään sopimusasiaa eteenpäin Johanna Anderssonin kanssa.

## **PUHEENJOHTAJAN ERO**

Asia päätettiin jättää pöydälle seuraavaan kokoukseen

## **YHDISTYKSEN RAHATILANNE**

Käsiteltiin yhdistyksen rahatilanne.

## **MAKSETTAVAT LASKUT**

Ei uusia maksettavia laskuja

## **MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT**

### **Sääntötoimikunta**

Sihteeri on ollut yhteydessä toimikunnan jäseniin jotka ilmoittaneet jättävänsä toimikunnan. Päätettiin että sihteeri pyytää virallisen eroanomuksen.

### **Jalostuspäivät**

Käytiin keskustelua jalostuspäivästä, joka järjestetään Tuomarinkartanossa

## **SEURAAVA KOKOUS**

Seuraava kokous pidetään nettikokouksena 5.3.2018 klo 18.00